
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MHT 1660
Pressione
Multifunkční tlakový hrnec
Product code: 341030034958
EAN: 8592131306356









Celkový objem nádoby 6 l

16 přednastavených režimů

Rozsah teploty 30-180 °C

Dotykový senzor s LCD displejem

 Ovládací senzorový dotykový panel
s vysokou citlivostí

 Velký přehledný LCD displej

 Jeden hrnec pro různé způsoby
přípravy jídla

 Nastavitelný časovač až 24 hodin

 Funkce Keep Warm (udržování
teplého pokrmu) až 24 hodin

 Funkce Nutrition & Delicious –
udržování tlaku, teploty uvnitř

hrnce po skončení programu po dobu
až 24 hodin
 Tlaková funkce

 Nastavení proměnné doby (úroveň
1)

 Rychlé vaření při vysokém tlaku /
Pomalé vaření s teplotou pod 100

°C
 Ochrana proti přehřátí

 Vyjímatelná mísa s nepřilnavým
povrchem

 Snadné otvírání / odnímatelné víko

 Malá nádrž na zadní straně pro
zkapalněnou vodu, zatímco víko je

otevřené
 Odpojitelný napájecí kabel

 16 přednastavených režimů

 Funkce tlaku:

- Min. tlak 50 kPa

- Max. tlak 90 kPa

 Rozsah teploty 30 – 180 °C

 Intuitivní ovládání a nastavení času
a teploty

 Manuální program pro nastavení
dle vlastních preferencí

 Kvalitní bezpečnostní povrch hrnce

 Izolované stěny, kde teplota
nepřesahuje 50 ℃

 Vnější plášť z nerezové oceli pro
snadné čištění

 Celkový objem nádoby 6 l

 24 hodinový časovač

 Příslušenství:

- Plastový napařovák

- Plastová lžíce

- Fritovací koš

- Odměrka

- Napájecí kabel

 Jmenovitý příkon: 1000 W

 Jmenovité napětí: 220–240 V~
50/60 Hz

 Třída ochrany IPX: IPX0

 Objem vnitřní nádoby: 6 l

 Max. kapacita oleje: 3 l

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1000

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Tepelně izolovaná
madla Ano

Délka kabelu (cm) 120

Popis produktu

Objem nádoby (l) 6

Kapacita oleje 3

Rozsah pracovní
teploty 30-180 °C

Plynulé nastavení
teploty Ano

Regulace teploty Ano

3D ohřev Ano

Příprava rýže Ano

Příprava pilaf Ano

Zapékání, pečení Ano

Výroba marmelády Ano

Vaření Ano

Dušení Ano

Vaření v páře Ano

Smažení Ano

Ohřev Ano

Pomalé vaření Ano

Intuitivní displej Ano

Odložený start Ano

Ovládání Dotykové

Udržování teploty Ano

Časovač Ano

Zvuková
signalizace Ano

Světelná
signalizace Ano

Vyjímatelná nádoba Ano

Povrch nádoby
Nepřilnavá povrchová

úprava

Průhledná poklice Ne

Protiskluzové
podložky Ano

Odjímatelný kabel Ano

Design

Barevné provedení Černá/Nerez

Materiál Plast/Nerez

Příslušenství

Míchací lopatka Ano

Špachtle Ne

Grilovací mřížka Ne

Fritovací koš Ano

Mřížka na vaření v
páře Ano

Odměrka Ano

Naběračka Ne

Držák na
naběračku Ne

Jehly na fondue Ne

Váha & rozměry

Výška (cm) 35,5

Šířka (cm) 34,3

Hloubka (cm) 33

Hmotnost (kg) 5,5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

